בנסיבות אלו, אין מקום לשינוי ההחלטה ביחס לחילוט ההפקדה והערבויות כמפורט בנימוקי ההחלטה מיום 18.1.18
ולפיכך דוחה הבקשה לביטול החלטה זו.

מזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים לרבות באמצעות מספר הפקס המפורט בבקשה.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ח, 21 מאי 2018, בהעדר הצדדים.